
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ/Γ.Α.Α.                                                                     Σελίδα 1 από σελ. 2 

 

                        
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η      Α Σ Τ Υ Ν Ο Μ Ι Α 

ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝ. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ   

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ - ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

 Ευαγγελιστρίας 34 – Τ.Κ. 51 100 - Γρεβενά 
 Τηλ.24620-87871 -    Fax. 24620-87885 

Αριθμ. Πρωτ.: 2501/1/73-α΄  

Α.Μ.Υ.: 46899 

 

-ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ- 
 

Γρεβενά, 26 Iουλίου 2012 

 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Αποκλεισμός κυκλοφορίας όλων των οχημάτων στην Εθνική Οδό Γρεβενών - 

Τρικάλων και στα δύο [2] ρεύματα κυκλοφορίας». 

 

 

Ο ΑΝ/ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 
 
Α.  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των Άρθρων 52 και 109 του Ν. 2696/99 «Περί κυρώσεως Κ.Ο.Κ.». 

2. Την υπ’αρίθμ. 2501/1/96-α΄ από 26-07-2012 αναφορά του Τ.Τ.Γρεβενών.                                                                                    

 

Β. Αποβλέποντες στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την πρόληψη 

των τροχαίων ατυχημάτων, την εξυπηρέτηση και ασφάλεια του κοινού, κατά τη διάρκεια 

εργασιών σε όλο το πλάτος του οδοστρώματος στο ύψος του  30ο χλμ της Ε.Ο.Γρεβενών-

Τρικάλων από κατάλληλα γερανοφόρα οχήματα, προκειμένου απομακρυνθεί φορτηγό 

αυτ/το που εξετράπη της πορείας του κινούμενο επί του ανωτέρω οδικού δικτύου, αλλά και 

γενικότερα σε όλο το Νομό Γρεβενών. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

ΑΡΘΡΟ 1 

- Την απαγόρευση της κυκλοφορίας όλων των οχημάτων και στα δύο [2] ρεύματα 

κυκλοφορίας του τμήματος της Εθνικής Οδού Γρεβενών-Τρικάλων περιφερείας μας [από 1ο 

χιλ.(Γρεβενά) έως 38ο χιλ. (όρια Ν.Τρικάλων)]. 

 

 

ΑΡΘΡΟ 2 

- Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 05.30’ ώρα της 27-06-2012 οπότε και θα 

ξεκινήσουν οι ανωτέρω εργασίες μέχρι την έκδοση νεότερης Απόφασης μας, όταν εκλείψουν οι 

έκτακτοι λόγοι ισχύος της. 

 

 

ΑΔΑ: Β41ΣΙ-6Υ0



ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ/Γ.Α.Α.                                                                     Σελίδα 2 από σελ. 2 

 

ΑΡΘΡΟ 3 

- Οι παραβάτες της παρούσας απόφασης διώκονται και τιμωρούνται, σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 420 του Π.Κ. και τις διατάξεις των άρθρων 4,52,103 και 104 του Ν. 2696/99 «Περί 

κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

ΑΡΘΡΟ 4 

- Η εκτέλεση της απόφασης αυτής ανατίθεται στο προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας. 

 

ΑΡΘΡΟ 5 

- Οι Αστυνομικές Διευθύνσεις στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα, παρακαλούνται για την 

ενημέρωσή τους και την έκδοση ανάλογων αποφάσεων, εφόσον αυτό απαιτείται. 

- Λοιποί προς κοινοποίηση Αποδέκτες, παρακαλούνται για την ενημέρωσή τους.- 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:   

 

 

 

 

 

 

Ο 

Αν. Διευθυντή 

Κωνσταντίνος Τ. ΝΤΑΛΕΤΣΟΣ 

Αστυν. Υποδ/ντής 

1. Τ.Τ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

- Με ανάλογο αριθμό αντιτύπων, για τοιχοκόλληση, 

ευρεία δημοσίευση και εφαρμογή. 

 

- Για τον έλεγχο της τοποθέτησης της απαιτούμενης 

σήμανσης και τη λήψη επιβαλλόμενων μέτρων 

τροχαίας, εφόσον αυτό απαιτείται. 

 

2. Α.Τ. ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ  

3. Α.Τ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ  

4. Τ.Δ.Λ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ  

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

1. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Γρεβενών.  

2. Γ.Α.Δ.Π. Δυτικής Μακεδονίας  

3. Αστυν. Δ/νση Ιωαννίνων  

4. Αστυν. Δ/νση Κοζάνης  

5. Αστυν. Δ/νση Τρικάλων  

6. κ. Δημόσιος Κατήγορος Γρεβενών.  

7. Παρ’ ημίν Κέντρο R/T 37  

8. Τοπικός Έντυπος και Ηλεκτρονικός Τύπος 

     για την άμεση δημοσίευση της παρούσας 

 

  

 

ΑΔΑ: Β41ΣΙ-6Υ0


